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Tilbakemelding på høring og offentlig ettersyn av utkast til regional planstrategi 
for Trøndelag 2024-2027 

Viser til mottatt høringsutkast av datert 28.02.2024 fra Trøndelag fylkeskommune på 
Regional planstrategi 2024 -2027.  

 

Meråker kommune arbeider for tiden med kommuneplangrunnlaget for valgperioden 
2024 – 2027, og ser at mange av utfordringene og satsningsområdene i den regionale 
planstrategien vil være sammenfallende ut fra kommunen sin ståstedsanalyse.  

Fylkeskommunen forslår ingen nye planer eller strategier, men vil oppdatere 
eksisterende planverk og rullere handlingsplaner slik at de blir mer treffsikre inn mot 
nye satsningsområder. Det skal arbeide med å sikre effektive, systematiske og presise 
grep for oppfølging av planer og strategier. Videre skriver fylkeskommunen at en del 
tema går på tvers av kommunegrenser, samt med en kompleksitet som krever større 
samhandling enten geografisk og/eller på tvers av sektorer.  

Meråker kommune ser positivt på at planer skal bli mer «spisset» og med en 
handlingsplan som skal rulleres ut fra prioriterte mål. Dette vil gjøre planer enklere å 
følge opp med både budsjett og tiltak. Det vil også forbedre muligheter synliggjøring 
tiltakene i handlingsplan opp mot økonomi- og strategiplaner. 

En av Fylkeskommunen sine satsningsområder i planstrategien er samhandling og 
samarbeid for å nå målene. Meråker kommune har vært en av deltager kommunene i 
bærekraftsnettverket. Dette er et godt eksempel på fylkeskommunen som bidragsyter 
til samfunnsutvikling. Mottatt bærekraftsrapport gir kommunen et godt grunnlag for 
videre arbeid med kommuneplaner ut fra en ståstedsanalyse i henhold til 
bærekraftsmålene. Samhandling og samarbeid vil også kunne bidra til å styrke 
fagmiljøene i kommune og effektivisere og/eller forenkle enkelte oppgaver.  



Regionale planer med viktige føringer for samfunnsutvikling, bør ta hensyn til de 
regionale ulikhetene da med tanke på geografiske områder, lokale satsningsområder, 
med bakgrunn i lokale interesser.  

  

Med hilsen 

Arne Ketil Auran Anne Marie Haneborg 
kommunedirektør sektorsjef 
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